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NATUPOL STANDARD - Ul trzmieli na
powierzchnię do 2000 m2 (do
szklarni i tuneli)

Cena 185,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy Natupol-Standard

Producent KOPPERT

Zasady zakupu / Terminy dostaw Przed Zakupem przeczytaj

UWAGA! Brak możliwości zwrotu żywy
organizm

Opis produktu

NATUPOL STANDARD - nowy Ul trzmieli na powierzchnię do 2000 m2

 Nowy UL NATUPOL STANDARD następna Natupol+N
 Ul należy rozmieścić w uprawie 7-10 dni przed rozkwitnięciem roślin, które mają być zapylane.
 Jeden ul zawierający jedną kolonię trzmieli, w tym królową-matkę, robotnice, czerwie i wodę z cukrem. 

UL NATUPOL STANDARD

Trzmiel ziemny (Bombus terrestris). Trzmiele do szklarni i tuneli, na powierzchnię 2000 m2 - STANDARD
Kolonia z królową, robotnicami, jajami i larwami. Okres efektywnego działania: 8 do 12 tygodni.

Nazwa naukowa: Bombus terrestris
Popularna nazwa: Trzmiel zwyczajny
Orientacyjny wymiar: 26,20 x 28,40 wysokość 20,10

Rodzaj uprawy:
Różne odmiany pomidorów oraz inne uprawy warzywne lub owocowe.

Ule Natupol mogą być stosowane do zapylania różnorodnych roślin przy powierzchni uprawy co najmniej 2000 m² i około
25–35 kwiatach na m2 tygodniowo.

Jak działa Ul Natupol Standard ?
Po ustawieniu ula trzmiele robotnice zaczynają zapylać kwiaty, jednocześnie zbierając pyłek do karmienia czerwi. W ciągu
kilku tygodni po ustawieniu ula pojawiają się nowe robotnice, zwiększając zarówno wielkość kolonii, jak i wydajność zapylania.
Po kilku tygodniach kolonia osiąga swoją maksymalną wielkość, co prowadzi do zmniejszenia liczebności i aktywności w
zakresie zapylania. Tempo rozwoju kolonii zależy od warunków środowiskowych oraz ilości i jakości pyłku.

Co zawiera ul Natupol Standard ?
Jeden ul zawierający jedną kolonię trzmieli, w tym królową-matkę, robotnice, czerwie i wodę z cukrem.
  

UWAGA PRZECZYTAJ PRZED ZAKUPEM !
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Zasady zakupów i dostaw: 
Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw produktów z działu ''Biologiczna ochrona roślin" kliknij tutaj

Towary z działu ''Biologiczna ochrona roślin''  wysyłane są zawsze osobną paczką i nie ma możliwości łączenia ich z innymi produktami
dostępnymi w sklepie. Jeśli chcemy zakupić też inne produkty w sklepie należy zakończyć zamówienie i złożyć kolejne, które należy traktować jako odrębny zakup. W
przypadku połączenia produktów z tego działu  z innymi produktami ze sklepu celowa blokada uniemożliwi dokonanie zakupu.

Jaki jest czas realizacji zamówienia ?
Cykl zamówień. Zamówienia za które zaksięgujemy wpłatę do poniedziałku do godziny 11:00 rano będą dostarczane w tym
samym tygodniu (czwartek, piątek). Wpłaty zaksięgowanie na naszym koncie po tym terminie spowodują przesunięcie
realizacji zamówienia o kolejny cykl (tydzień) chyba, że pojawi się możliwość wcześniejszej dostawy jak opisano poniżej.

Jeśli na magazynie producenta dany produkt jest aktualnie dostępny staramy się dostarczać z dnia na dzień, jeśli nie jest
dostępny dostarczamy jak wyżej. Klient, który nie jest zainteresowany przyspieszoną dostawą powinien w komentarzu przy
składaniu zamówienia napisać, że chce otrzymać produkt zgodnie z cyklem (dostawa czwartek-piątek)

Instrukcja stosowania

Jak należy stosować ule Natupol

 Ul należy umieścić na poziomej platformie, aby uniknąć przechylania go i
rozlewania wody z cukrem.

 Ustawić ul na wysokości około 20–60 cm nad ziemią w cieniu uprawy lub w
razie potrzeby zapewnić dodatkowe zacienienie.

 W czasie, gdy dni są krótsze (
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